
 

0000 年 00 月 00 日 

 

営業自粛終了のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
平素より〇〇〇〇をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
この度、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴う取り組みとして営業時間を自粛してお
りましたが、下記の通り00月 00日(〇)から通常営業といたします。 
従業員のマスク着用や透明フィルム、除菌剤の散布等、感染予防対策を講じた中での営業と
なります。 
 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
■通常営業開始日 
 00 月 00日(〇) 
■通常営業時間 
 00：00～00：00 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 
 
※今後の状況により期間や時間等は再度変更となる可能性があります。 
ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

https://www.hometen.net

